	海南大学人文传播学院2020年研究生招生复试名单

	XM
	KSBH
	ZZLL
	WGY
	YWK1
	YWK2
	ZF
	复试专业代码及名称
	复试科目范围
	备注

	张如雪
	105890023008807
	67
	65
	143
	126
	401
	050101文艺学
	文艺学
综合试题
	专业知识综合能力考核及英语应用能力考核

	董玉宝
	105890023008812
	72
	62
	119
	133
	386
	050101文艺学
	文艺学
综合试题
	同上

	任朱彬
	105890023008821
	72
	55
	124
	135
	386
	050101文艺学
	文艺学
综合试题
	同上

	王可欣
	105890023008809
	68
	70
	110
	125
	373
	050101文艺学
	文艺学
综合试题
	同上

	应志强
	105890023008808
	70
	52
	123
	110
	355
	050101文艺学
	文艺学
综合试题
	同上

	周丹丽
	105890023008841
	67
	63
	130
	109
	369
	050102
语言学及应用语言学
	语言学及应用语言学综合试题
	同上

	陈素文
	105890023008831
	68
	68
	133
	93
	362
	050102
语言学及应用语言学
	语言学及应用语言学综合试题
	同上

	卢雪琪
	105890023008834
	68
	64
	131
	98
	361
	050102
语言学及应用语言学
	语言学及应用语言学综合试题
	同上

	欧阳丽娜
	105890023008879
	80
	54
	126
	125
	385
	050105
中国古代文学
	中国古代文学
综合试题
	同上

	莫斯翔
	105890023008877
	65
	57
	108
	136
	366
	050105
中国古代文学
	中国古代文学
综合试题
	同上

	梁娜娜
	105890023008854
	80
	55
	103
	127
	365
	050105
中国古代文学
	中国古代文学
综合试题
	同上

	麦腾艳
	105890023008868
	71
	50
	108
	136
	365
	050105
中国古代文学
	中国古代文学
综合试题
	同上

	徐珍
	105890023008853
	73
	70
	87
	128
	358
	050105
中国古代文学
	中国古代文学
综合试题
	同上

	康春宜
	105890023008862
	74
	57
	109
	117
	357
	050105
中国古代文学
	中国古代文学
综合试题
	同上

	钟鹤玲
	105890023008856
	69
	56
	108
	120
	353
	050105
中国古代文学
	中国古代文学
综合试题
	同上

	梁庆
	105890023008966
	75
	68
	131
	142
	416
	050106
中国现当代文学
	中国现当代文学
综合试题
	同上

	杨奇
	105890023008905
	80
	62
	120
	133
	395
	050106
中国现当代文学
	中国现当代文学
综合试题
	同上

	吴勤雯
	105890023008948
	68
	81
	121
	117
	387
	050106
中国现当代文学
	中国现当代文学
综合试题
	同上

	王丹
	105890023008946
	71
	66
	132
	111
	380
	050106
中国现当代文学
	中国现当代文学
综合试题
	同上

	程立源
	105890023008924
	75
	60
	117
	121
	373
	050106
中国现当代文学
	中国现当代文学
综合试题
	同上

	张敏
	105890023008918
	72
	66
	120
	103
	361
	050106
中国现当代文学
	中国现当代文学
综合试题
	同上

	李晓琴
	105890023008964
	77
	71
	111
	98
	357
	050106
中国现当代文学
	中国现当代文学
综合试题
	同上

	穆巧云
	105890023008994
	73
	57
	113
	145
	388
	050108
比较文学
与世界文学
	比较文学与世界文学综合试题
	同上

	欧阳诗卉
	105890023008987
	76
	53
	112
	142
	383
	050108
比较文学
与世界文学
	比较文学与世界文学综合试题
	同上

	周思棋
	105890023008981
	68
	62
	107
	140
	377
	050108
比较文学
与世界文学
	比较文学与世界文学综合试题
	同上

	王慧
	105890023009051
	80
	84
	112
	141
	417
	055200
新闻与传播
	1046新闻传播学
综合知识
	同上

	朱振亚
	105890023009149
	78
	86
	112
	130
	406
	055200
新闻与传播
	1046新闻传播学
综合知识
	同上

	王菲
	105890023009200
	82
	71
	105
	136
	394
	055200
新闻与传播
	1046新闻传播学
综合知识
	同上

	冯钰婷
	105890023009008
	73
	78
	117
	121
	389
	055200
新闻与传播
	1046新闻传播学
综合知识
	同上

	杨茗雅
	105890023009139
	74
	76
	96
	143
	389
	055200
新闻与传播
	1046新闻传播学
综合知识
	同上

	李润东
	105890023009116
	76
	74
	112
	123
	385
	055200
新闻与传播
	1046新闻传播学
综合知识
	同上

	张赫
	105890023009019
	77
	83
	96
	128
	384
	055200
新闻与传播
	1046新闻传播学
综合知识
	同上

	徐士闲
	105890023009185
	71
	78
	105
	130
	384
	055200
新闻与传播
	1046新闻传播学
综合知识
	同上

	程佳英
	105890023009184
	70
	63
	122
	128
	383
	055200
新闻与传播
	1046新闻传播学
综合知识
	同上

	梁现战
	105890023009070
	76
	75
	100
	126
	377
	055200
新闻与传播
	1046新闻传播学
综合知识
	同上

	陆金秀
	105890023009080
	74
	69
	104
	130
	377
	055200
新闻与传播
	1046新闻传播学
综合知识
	同上

	王楠
	105890023009130
	77
	65
	117
	115
	374
	055200
新闻与传播
	1046新闻传播学
综合知识
	同上

	周文璐
	105890023009053
	66
	79
	96
	132
	373
	055200
新闻与传播
	1046新闻传播学
综合知识
	同上

	谢雨
	105890023009030
	72
	64
	96
	140
	372
	055200
新闻与传播
	1046新闻传播学
综合知识
	同上

	苏梦灿
	105890023009173
	69
	83
	86
	132
	370
	055200
新闻与传播
	1046新闻传播学
综合知识
	同上

	张帆
	105890023009057
	80
	78
	91
	120
	369
	055200
新闻与传播
	1046新闻传播学
综合知识
	同上

	孙绮睿
	105890023009175
	81
	61
	107
	120
	369
	055200
新闻与传播
	1046新闻传播学
综合知识
	同上

	邱思雨
	105890023009187
	67
	73
	103
	126
	369
	055200
新闻与传播
	1046新闻传播学
综合知识
	同上

	陈梦馨
	105890023009081
	75
	78
	96
	119
	368
	055200
新闻与传播
	1046新闻传播学
综合知识
	同上

	张晓楠
	105890023009156
	78
	73
	89
	128
	368
	055200
新闻与传播
	1046新闻传播学
综合知识
	同上

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	专项计划
(学校公示后另行公示)


